
RADA MIEJSKA
\ Ą/ L A D l C7VMIF UCHWAŁA NR XX/200/17
VV \J^ Dł3Ł. T l >l l Ł RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Łabiszynie za 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
póz. 446 i póz. 1579) oraz § 28 ust. 4 pkt l Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XIII/123/12 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kuj.- Pom. z 2012 r. póz. 901) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie za
2016r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2AE18811-831C-49ED-A004-C237735F152B. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
•tAB l S"ZV N l E Załącznik do Uchwały Nr XX/200/17

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 8 lutego 2017 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE ZA ROK 2016

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łabiszynie działała na podstawie uchwały Rady Miejskiej
w Łabiszynie Nr KI/96/15 z dnia 30 grudnia 2015 r.

Skład Komisji:

1. Zenon Mikuła - Przewodniczący

2. Paweł Kubiak - Członek Komisji

3. Genowefa Lubiszewska - Członek Komisji

4. Eugeniusz Rzymyszkiewicz - Członek Komisji

5. Krzysztof Broda - Członek Komisji

Plan pracy i kontroli przedstawiał się następująco:

1. Analiza wyników finansowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie za 2015 rok.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2015 rok oraz wypracowanie opinii w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna.

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2016 roku.

4. Wybrane zamówienie publiczne w aspekcie przestrzegania procedur.

5. Celowość wydatkowania dotacji gminnych przez OSP Łabiszyn i OSP Lubostroń.

6. Zakres i prawidłowość wykorzystania dotacji przez stowarzyszenia działające na terenie Gminy Łabiszyn.

7. Wybrana sprzedaż mienia gminnego w trybie przetargu w aspekcie przestrzegania procedur.

8. Rozpatrzenie skarg na Burmistrza Łabiszyna.

9. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2016 roku i planu pracy na
2017 rok.

Komisja odbyła 8 posiedzeń. Plan pracy został zrealizowany w całości. W trakcie kontroli dotyczących
wszystkich punktów planu pracy i kontroli komisja nie stwierdziła nieprawidłowości. Wydano odpowiednie
zalecenia pokontrolne zapisane w poszczególnych protokołach z posiedzeń Komisji Rewizyjnej. Komisja
Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu za
2015 rok. Opinię przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Id: 2AE18811-831C-49ED-A004-C237735F152B. Podpisany Strona l



Przewodniczący Komisji Zenon Mikuła

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ-j

Teresa Paliwoda

Id: 2AE18811-831C-49ED-A004-C237735F152B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446
i póz. 1579) Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę
Miejską.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 2AE18811-831C-49ED-A004-C237735F152B. Podpisany Strona l


